## УТВЕРЖДАЮ:

Глава города Нижнего Новгорода И.Н.Карнилин

« **18** » февраля 2016 год

## Заключение о результатах публичных слушаний от 14.01.2016

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89 (с изменениями), в части установления на территории Александровской Слободы в Нижегородском районе территориальной зоны Ж-2 (зона индивидуальной жилой застройки городского типа)

Основание проведения:	Постановление главы города Нижнего Новгорода от 14.12.2015 № 168-п «О назначении публичных слушаний»
Место проведения:	город Нижний Новгород, Нижегородский район, улица Германа Лопатина, дом 38, помещение 4 (помещение ООО «ФИРМА АДА»)
Дата:	14 января 2016 года
Время:	18 часов 00 минут

В ходе проведения публичных слушаний были заслушаны вопросы, замечания и предложения участников публичных слушаний. Вопросы, высказанные в ходе публичных слушаний, отражены в протоколе, замечания и предложения прилагаются к протоколу в качестве неотъемлемой части.

Публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89 (с изменениями), в части установления на территории Александровской Слободы в Нижегородском районе территориальной зоны Ж-2 (зона индивидуальной жилой застройки городского типа) организационная комиссия считает состоявшимися с замечаниями:

- 1. Наглядные материалы были представлены одним листом A1 с плохо читаемой схемой.
- 2. Вследствие вышеуказанного, либо другой причины границы зоны Ж-2 были показаны некорректно.